
tt� .. J.QS O\ 10 io 
ZARZĄDZENIE NR 1.

Adam Neumann 

a Miasta Zastępca Pre2f1M�\.

UM.284596.2020 

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

. O� f\Y\ evv „ OJJJz dnia ...................... .. . 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 7 

w Gliwicach, ul. Ligonia 36. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 506) oraz art. 63 ust. 1, 10 i 21 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 z późn. zm.) 

i § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587 z późn. zm) 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się nierozstrzygnięty konkurs na dyrektora Zespołu Szkolno­

Przedszkolnego nr 7 w Gliwicach, ul. Ligonia 36. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest III Zastępca Prezydenta Miasta. 

§ 3 Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezy� 

ł'fdz.i� 

,,{f.�cl\arz. 

O 6. MAR. 2020 

Ew/�ir 


	PM-2050-20

